Протокол ЛЪ 01-05-03ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областп>
(далее - Ассоциация)

Щата проведения заседания: 05 марта 2025 юда.
Месm проведен}rя заседания: Московскм область, п, Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.
Открытие заседания: l3 ч.30 мин.
Заседание закрыто: 14 ч.00 мин.

Присутсiвуют члены Совета Ассоциации:
1 ) Батраков Алексаrrдр Васильевич;
2) Крйнов Ндколай,Щмитриевич;
3) Бугов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присугствует Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
саI\,1орегулируемьж орг€lнизациях> следующие tшены Совета Ассоциации rIаствуют в заседании
дистанционно, п)дем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай.Щмитриевич,
Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседtlнии Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме HoBbIx членов в Ассоциацию строителей <РегионЕtльное объединение строителей

Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушЕ}ли Крайнова Николая .Щмитриевича, которьй предложил избрать
Председательствующим на заседzlнии Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, которЕIя булет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАJIИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАJIИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, KoTopEuI будет осуществлять
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили заJIвления о
приеме в чпены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью (СТРОИТЕЛЬНЫЕ
ПЕРСПЕКТИВЫ+), ИНН 5047308914;

2. Общества с ограниченной ответственностью (КСС ГРУПП>, ИНН 5032388071,

а также сообщил о результtIтчж проверки кандидатов в tIлены Ассоциации на соответствие
требоваrrиям, установленным внуtренними докуilfентtlми Ассоциации к своим членtll\,l.

Пристулили к рассмотрению вопроса о приеме в тшены саI\,rореryлируемой организации
слодующих кандидатов в .Iлены Ассоциации:

2.1 О приеме в IIлены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
(СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПЕРСПЕКТИВЫ+D, ИНН 5047308914, с прЕIвом осуществJuIть
строительство, реконструкцию, кuшитt}пьный ремонт, снос объектов кЕшитЕшьного строительства по
договору строительною подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объекгов
капитального строительства, кроме особо опасньIх, технически сложньD( и уникrльных объекгов,
объекгов использовЕlниJI атомной энергии.

1

ГОЛОСОВАJIИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0, кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в тIлены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

(сТРоиТЕЛьНыЕ ПЕРсПЕкТиВы+>, ИНн 5047308914.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

ГIоложением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью кСТРоИТЕЛъныЕ ПЕРсПЕкТиВы+>, Инн 5047308914, обязано
уплатить взнос в компенсационньй фо"д возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто
тысяч) рублей (Первьй уровень ответственности tuleнa сап4орегулируемой организации).

2.2 О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью (КСС
ГРУПП), ИНН 5032388071, с правом осуществJuIть строительство, реконструкцию, каrrитальный

ремонъ снос объектов капитttльного строительства по договору строительного подрядq договору
подряда на осуществление сноса в отношении объектов кtшитtulьного строительства, кроме особо
опасных, технически сложньIх и уникальньтх объекгов, объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАJIИСЪ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью (КСС

групп>, инн 50323 8807 1.

2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью кКСС ГРУПП), ИНН 50З2З88071, обязано уплатить взнос в компенсационный
фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей (Первый уоовень
ответственности члена самореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

2